
 
 

 

Št. 49 Maribor, četrtek 30.10.2014 ISSN 1854-2409 Leto X 
 

OBČINA DIVAČA 
 

810. Sklep o pričetku postopka priprave 
Občinskega podrobnega prostorskega načrta 
za območje »Kamnoloma LAŽE - 1 v Občini 
Divača 

 

Na podlagi 46. in v povezavi z 95. in 96. členom Zakona 
o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 
70/08 – ZVO-1B, 108/09, 80/10- ZUPUDPP (106/10-
POPR.), 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12-ZUPUDPP-A) ter 
30. člena Statuta Občine Divača ( objavljenega v 
Uradnem glasilu slovenskih občin št. 4/2014) je župan 
Občine Divača dne 23. 10. 2014 sprejel 

 
SKLEP 

O PRIČETKU POSTOPKA PRIPRAVE OBČINSKEGA 
PODROBNEGA PROSTORSKEGA NAČRTA ZA 
OBMOČJE »KAMNOLOMA LAŽE - 1 V OBČINI 

DIVAČA 

 
1.  Ocena stanja, razlogi in pravna podlaga za 

pripravo Občinskega podrobnega prostorskega 
načrta za območje »Kamnoloma LAŽE - 1 v Občini 
Divača 

 
1.1 Ocena stanja 

Na podlagi pobude družbe Cestno podjetje Gorica (v 
nadaljevanju: pobudnik OPPN) se za širitev kamnoloma 
Laže – 1 začne postopek priprave občinskega 
podrobnega prostorskega načrta (v nadaljnjem besedilu 
OPPN). Območje OPPN predstavlja zemljišče severno 
od obstoječega kamnoloma Laže. Obravnavano območje 
meri 19 ha. Območje je v skladu z dolgoročnim 
prostorskimi planom Občine Divača predvideno za 
izkoriščanje mineralne surovine. 
 
1.2 Razlogi in pravna podlaga 

Razlog za širitev kamnoloma je potreba po dodatnih 
količinah mineralne surovine, saj je na obstoječem 
območju pridobivalnega prostora rezerv samo za največ 
2 leti. 

Območje širitve kamnoloma Laže – 1 leži na območju, 
ki se ureja z naslednjimi dokumenti: 

 Dolgoročni plan Občine Sežana (Divača) za 
obdobje 1986-2000 (Uradni list SRS, št. 14/88), 
usklajen z obveznimi prostorskimi sestavinami 
dolgoročnega plana SRS 1989 (Uradne objave, št. 
1/89), dopolnjen 1989 (Uradne objave, št. 37/89), 
dopolnjen 1991(Uradni list RS, št. 23/91), dopolnjen 
1992 (Uradne objave, št. 5/92), dopolnjen 1993 
(Uradne objave, št. 18/93), dopolnjen za območje 
Občine Divača 1995 (Uradni list RS, št. 22/95), 
dopolnjen 1996 (Uradni list RS, št. 38/96), 
dopolnjen 1999 (Uradne objave, št. 27/99), 
spremenjen in dopolnjen 2003 (Uradni list RS, št. 
92/03), spremenjen in dopolnjen 2010 (Uradni list 
RS, št. 48/10), 

 Srednjeročni  družbeni plan Občine Sežana 
(Divača) za obdobje 1986 - 1990 (Uradni list SRS, 
št. 14/88), usklajen za področje prometa 1989 
(Uradne objave št. 4/89), dopolnjen 1989 (Uradne 
objave št. 37/89), dopolnjen 1991 (Uradni list RS, 
št. 23/91), dopolnjen 1992 (Uradne objave, št. 
5/92), dopolnjen 1993 (Uradne objave, št. 18/93), 
dopolnjen za območje Občine Divača 1995 (Uradni 
list RS, št. 22/95), dopolnjen 1996 (Uradni list RS, 
št. 38/96), dopolnjen 1999 (Uradne objave, št. 
27/99), spremenjen in dopolnjen 2003 (Uradni list 
RS, št. 92/03), spremenjen in dopolnjen 2010 
(Uradni list RS, št. 48/10), 

 Odlok o prostorsko ureditvenih pogojih v občini 
Divača (Ur.1. RS 46/05) 

Pravna podlaga za pripravo OPPN je 57. člen ZPNačrt 
(Uradni list RS št. 33/2007 in 108/2009 ). 

Glede na predvideni program širitve je potrebno za 
območje izdelati in sprejeti OPPN. 

 
2.  Območje in vsebina Občinskega podrobnega 

prostorskega načrta za območje »Kamnoloma 
LAŽE - 1« v Občini Divača 

 

Občinski podrobni prostorski načrt za območje 
»Kamnoloma LAŽE - 1« bo obsegal naslednje parcele in 
dele parcel v katastrski občini Laže. 
1316/101, 1316/39, 1316/37, 1316/38, 1316/28, 1316/29, 
1316/30, 316/34, 316/35, 1320/13, 1320/14, 1320/12, 
1316/36, 1316/31 (delno), 1316/81 in 1316/83. Skupna 
površina teh parcel in delov parcel obsega 19,08 ha. 



Št. 49/30.10.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1644  

 

 

3. Način pridobitve strokovnih rešitev 

 
3.1. Izdelava variantnih rešitev za Občinski podrobni 

prostorski načrt v občini Divača ni potrebna.  

 
3.2. Za pripravo občinskega podrobnega 

prostorskega načrta za območje »Kamnoloma 
LAŽE - 1« je pripravljavec pridobil ažurne 
geodetske podlage v merilu 1:1000 in 1:500 
(DKN in DTN). Cestno podjetje Gorica je izdelalo 
idejni načrt za načrtovani poseg, ki bo služil kot 
osnova za izdelavo OPPN. 

Če se bodo v postopku priprave izkazalo, da je za 
kakšno območje OPPN potrebno še podrobneje preveriti, 
bo pripravljavec pridobil še dodatne strokovne preveritve 
in rešitve. 
 
4.  Faze in roki za pripravo OPPN za območje 

»Kamnoloma LAŽE - 1« v občini Divača 

Predvideni roki za pripravo OPPN za  območje 
»Kamnoloma LAŽE - 1 « v občini Divača so: 

 sklep o začetku priprave – 23. oktober 2014; 

 priprava osnutka OPPN ter posredovanje nosilcem 
urejanja prostora za pridobitev smernic  2. marec 
2015; 

 predstavitev smernic in usklajevanje – 15. maj 
2015; 

 javna razgrnitev dopolnjenega osnutka vključno z 
javno obravnavo – do 15. Julija 2015; 

 priprava dopolnjenega predloga za posredovanje 
vlog za pridobitev mnenj nosilcem  urejanja prostora 
– 1. september 2015; 

 pridobitev pozitivnih mnenj– 2. november 2015; 

 sprejem odloka na občinskem svetu ter objava v 
uradnem listu – 1. december 2015. 

 
5.  Navedba nosilcev urejanja prostora 

Nosilci urejanja prostora, ki bodo podali smernice za 
izdelavo OPPN iz njihove pristojnosti, so: 

 Ministrstvo RS za okolje in prostor; 

 Ministrstvo RS za kmetijstvo gozdarstvo in 
prehrano; 

 Ministrstvo RS za kulturo; 

 Ministrstvo RS za obrambo; 

 Ministrstvo RS za gospodarski razvoj in tehnologijo; 

 Kraški vodovod Sežana d.o.o.; 

 Komunalno stanovanjsko podjetje Sežana d.d.; 

 Elektro Primorska d.d. Nova Gorica; 

 Telekom Slovenije. 
Sklep o začetku priprave začne veljati z dnem objave v 

Uradnem listu Republike Slovenije. Občina Divača pošlje 
ta sklep Ministrstvu za okolje in prostor in vsem 
sosednjim občinam ter ga objavi na spletni strani Občine 
Divača. 
 
Št.: 350-0004/2013-2 
Divača, dne 23. oktober 2014 
 
 Občina Divača 
 Drago Božac, župan 
 

 
 

OBČINA GORIŠNICA 
 
811. Poročilo o izidu volitev za župana Občine 

Gorišnica 
 

POROČILO 
O IZIDU VOLITEV ZA ŽUPANA OBČINE GORIŠNICA 

 

Občinska volilna komisija Občine Gorišnica je na svoji 
seji dne 21.10.2014 na podlagi zapisnikov o delu volilnih 
odborov pri ugotavljanju izida glasovanja v drugem krogu 
rednih volitev dne 19. oktobra 2014 ugotovila rezultate 
glasovanja ter izid volitev za župana Občine Gorišnica. 
 

I. 

1. V drugem krogu rednih volitev 19. oktobra 2014 je 
imelo pravico voliti skupaj 3270 volivcev, ki so vpisani 
v volilni imenik, s potrdilom ni glasoval nihče. 

2. Glasovalo je skupaj 2296 volivcev ali 70,21% vseh, ki 
so imeli pravico voliti. Od tega: 

 a) 2265 volivcev glasovalo na voliščih 
 b) 21 volivcev je glasovalo predčasno 
 

II. 

Za volitve župana Občine Gorišnica je bilo oddanih 
2296 glasovnic. Ker so bile prazne oziroma ni bilo 
mogoče ugotoviti volje volivca je bilo 10 glasovnic 
neveljavnih. 

Posamezna kandidata sta dobila naslednje število 
glasov: 
Kandidat št. glasov % glasov 

1. Jožef Kokot 1240 54,24 
2. Slavko Visenjak 1046 45,76 
 

II. 

Občinska volilna komisija Gorišnica je na podlagi 107. 
člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 
94/07-ZLV-UPB3, 45/08 in 83/12) ugotovila, da je za 
župana občine Gorišnica izvoljen: 
 
Jožef KOKOT, roj. 19.3.1946, stanujoč Moškanjci 
45/a, Gorišnica, ki je dobil večino veljavnih glasov. 
 

Datum: 21.10.2014 
Štev.: 041-13/2014-02 
 
 Predsednica Občinske volilne komisije 

Gorišnica 
 Simona Čuš Zamuda, univ. dipl. prav 
 
Namestnica:  
Nataša Šegula  
  
Člani in namestniki:  
Slavko Rižnar  
Alojz Žuran  
Anita Kelenc  
Stanko Zupanič  
Janez Vaupotič  
Teja Pignar  
 

 
 
812. Poročilo o izidu volitev za Občinski svet 

Občine Gorišnica 
 

Občinska volilna komisija Občine Gorišnica je na seji dne 
8.10.2014, na podlagi 90. člena Zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št. 94/07-ZLV-UPB3, 45/08 in 
83/12) na podlagi zapisnikov o delu volilnih odborov pri 
ugotavljanju izida glasovanja za volitve članov 
Občinskega sveta Občine Gorišnica na volitvah dne 5. 
oktobra 2014 ugotovila rezultate glasovanja ter izid 
volitev za Občinski svet Občine Gorišnica 
 

I. 

1. Na volitvah 5. oktobra 2014 je imelo pravico voliti 
skupaj: 

 a) 3271 volivcev, vpisanih v volilni imenik 



Št. 49/30.10.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1645  

 

 

 b) s potrdilom ni glasoval nihče 
2.  Glasovalo je 2224 volivcev ali 67,99% od vseh 

volivcev, ki so imeli pravico voliti: 
Od tega je: 
 a) 2202 volivcev glasovalo na voliščih 
 b) 22 volivcev je glasovalo predčasno 
 

II. 

Za volitve članov občinskega sveta je bilo oddanih 2224 
glasovnic, 18 glasovnic je bilo neveljavnih, ker so bile 
prazne oziroma ni bilo moč ugotoviti volje volivca. 

Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov 
po volilnih enotah: 
 
1. Volilna enota 01, ki obsega naselje Formin 
 

Oddanih gl.: 199  Neveljavnih gl.: 3  Veljavnih gl.: 196 
 

Zap. 
št. 

Kandidat št. 
glasov 

% 
glasov 

2 Stanislav Rižnar 123 62.76 

1 Denis Kolarič 73 37.24 

 

V volilni enoti se voli en član. 
 
2. Volilna enota 02, ki obsega naselje Gajevci, 

Placerovci in Mala vas 
 

Oddanih gl.: 392  Neveljavnih gl.: 3  Veljavnih gl.: 389 
 

Zap. 
št. 

Kandidat št. 
glasov 

% 
glasov 

3 Peter Bezjak 149 38.30 

1 Janez Ambrož 139 35.73 

5 Stanislav Donaj 110 28.28 

4 Alenka Bezjak 63 16.20 

2 Jožef Pukšič 58 14.91 

 
V volilni enoti se volita dva člana. 
 
3. Volilna enota 03, ki obsega naselje Muretinci 
 

Oddanih gl.: 216  Neveljavnih gl.: 2  Veljavnih gl.: 214 
 

Zap. 
št. 

Kandidat št. 
glasov 

% 
glasov 

5 Franc Rožmarin 95 44.39 

1 Srečko Peklar 54 25.23 

6 Mirko Štumpf 37 17.29 

3 Ivana Zupanič 21 9.81 

4 Marjan Zupanič 6 2.80 

2 Jožef Vaupotič 1 0.47 

 
V volilni enoti se voli en član. 
 
4. Volilna enota 04, ki obsega naselje Zagojiči in 

Cunkovci 

 
Oddanih gl.: 442  Neveljavnih gl.: 4  Veljavnih gl.: 438 
 

Zap. 
št. 

Kandidat št. 
glasov 

% 
glasov 

1 Janez Prelog 77 42.31 

4 Miroslav Viher 58 31.87 

3 Alojz Župec 28 15.38 

2 Milena Žohar 13 7.14 

5 Natalija Golob 6 3.30 

 
V volilni enoti se voli en član. 
 

5. Volilna enota 05, ki obsega naselje Gorišnica 
 

Oddanih gl.: 442  Neveljavnih gl.: 4  Veljavnih gl.: 438 
 

Zap. 
št. 

Kandidat št. 
glasov 

% 
glasov 

1 Bojan Purgaj 256 58.45 

5 Janko Šuman 102 23.29 

7 Mateja Matjašič 
Pevec 

95 21.69 

6 Mateja Horvat 89 20.32 

3 Bogomir Toplak 64 14.61 

2 Urška Vaupotič 44 10.05 

4 SImona Valenko 40 9.13 

 
V volilni enoti sta se volila dva člana. 
 
6. Volina enota 06, ki obsega naselje Moškanjci 
 

Oddanih gl.: 422  Neveljavnih gl.: 1  Veljavnih gl.: 421 
 

Zap. 
št. 

Kandidat št. 
glasov 

% 
glasov 

3 Jožef Petek 233 55.34 

1 Branko Valenko 123 29.22 

7 Borut Šegula 120 28.50 

6 Jožef Belšak 62 14.73 

5 Nataša Kokot 45 10.69 

4 Franc Florjanič 41 9.74 

8 Marija Korošec 34 8.08 

2 Bojana Šober 32 7.60 

 
V volilni enoti sta se volila dva člana. 
 
7. Volilna enota 07, ki obsega naselje Tibolci in 

Zamušani 
 

Oddanih gl.: 371  Neveljavnih gl.: 5  Veljavnih gl.: 366 
 

Zap. 
št. 

Kandidat št. 
glasov 

% 
glasov 

4 Silvo Sok 179 48.91 

1 Ivan Pintarič 138 37.70 

5 Roman Škerjanec 99 27.05 

6 Jožef Bratuša 75 20.49 

3 Stanislav Ozmec 20 5.46 

2 Leopold Orešek 19 5.19 

7 Iris Arnuš 19 5.19 

 

V volilni enoti sta se volila dva člana. 
 

III. 

Občinska volilna komicija je na podlagi 11. člena 
Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07-ZLV-
UPB3, 45/08 in 83/12) ugotovila, da so za člane 
Občinskega sveta Občine Gorišnica v volilnih enotah 
ena, dva, tri, štiri, pet, šest in sedem bili izvoljeni 
kandidati, ki so dobili največ glasov po posameznih 
volilnih enotah. 

Za člane občinskega sveta so bili izvoljeni: 
1. Stanislav Rižnar, Formina 31/a, Gorišnica 
2. Peter Bezjak, Placerovci 5/a, Gorišnica 
3. Janez Ambrož, Mala vas 4, Gorišnica 
4. Franc Rožmarin, Muretinci 53, Gorišnica 
5. Janez Prelog, Zagojiči 20/a, Gorišnica 
6. Bojan Purgaj, Gorišnica 122, Gorišnica 
7. Janko Šuman, Gorišnica 172, Gorišnica 
8. Jožef Petek, Moškanjci 102, Gorišnica 
9. Branko Valenko, Moškanjci 1/e, Gorišnica 
10. Silvo Sok, Zamušani 76, Gorišnica 

 



Št. 49/30.10.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1646  

 

 

Datum: 8.10.2014 
Številka: 041-14/2014 
 
 Predsednica Občinske volilne komisije 

Gorišnica 
 Simona Čuš Zamuda, univ. dipl. prav 
 
Namestnica:  
Nataša Šegula  
  
Člani in namestniki:  
Slavko Rižnar  
Alojz Žuran  
Anita Kelenc  
Stanko Zupanič  
Janez Vaupotič  
Teja Pignar  
 

 
 

OBČINA MARKOVCI 
 

813. Popravek Sklepa o financiranju političnih 
strank v Občini Markovci 

 
Na podlagi določila 30. člena Statuta Občine Markovci 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/2006, 26/2009) 
objavljam naslednji 
 

POPRAVEK  
SKLEPA O FINANCIRANJU POLITIČNIH STRANK V 

OBČINI MARKOVCI 
 

V Sklepu o financiranju političnih strank v Občini 
Markovci, objavljenem v Uradnem glasilu slovenskih 
občin št. 32'2014 z dne 18.7.2014 se naziv sklepa 
pravilno glasi: 
'Sklep o financiranju političnih strank v Občini Markovci 
za volitve 2014' 

Temu ustrezno se sklep popravi. 
 

Številka: 410-0074'2014 
Datum: 27.10.2014 
 
 Občina Markovci 
 Milan Gabrovec, župan 
 

 
 

OBČINA SVETA TROJICA V SLOVENSKIH GORICAH 
 

814. Sklep o potrditvi mandatov članov Občinskega 
sveta Občine Sveta Trojica v Slovenskih 
goricah 

 

Na podlagi devetega odstavka 15b. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 79/09, 
51/10, 84/10 - Odl. US in 40/12 - ZUJF), 11. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Sveta Trojica v 
Slovenskih goricah (MUV št. 22/10) in na predlog 
Mandatne komisije za potrditev mandatov članov 
občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana je 
Občinski svet Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah, 
na 1. redni seji, dne 23.10.2014, sprejel 
 

SKLEP 
O POTRDITVI MANDATOV ČLANOV OBČINSKEGA 

SVETA OBČINE SVETA TROJICA V SLOVENSKIH 

GORICAH 
 

1. člen 

Potrdijo se mandati novoizvoljenim članom Občinskega 
sveta Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah, ki so 
bili izvoljeni na lokalnih volitvah, dne 05.10.2014. Ti člani 
so: 

 

1. Aleksander DIVJAK Spodnja Senarska 15 2235 Sv. Trojica v Slov. goricah 

2. Smiljan FEKONJA Mariborska cesta 8 2235 Sv. Trojica v Slov. goricah 

3. Franc FRIDAU Zgornji Porčič 46 2235 Sv. Trojica v Slov. goricah 

4. Eva HORVAT Zgornje Verjane 3 2235 Sv. Trojica v Slov. goricah 

5. Marjan KLOBASA Radgonska cesta 3 2235 Sv. Trojica v Slov. goricah 

6. Branko NOVAK Zgornji Porčič 19 2235 Sv. Trojica v Slov. goricah 

7. Zdenka  POLANEC Cankarjeva ulica 3 2235 Sv. Trojica v Slov. goricah 

8. Srečko POŠTRAK Osek 20 2235 Sv. Trojica v Slov. goricah 

9. Drago  SLANIČ Gočova 50 2235 Sv. Trojica v Slov. goricah 

10. Ida ŠVARC Zgornja Senarska 25 2235 Sv. Trojica v Slov. goricah 

11. Jasmina TROJNER KRANER Osek 83 2235 Sv. Trojica v Slov. goricah 

 
2. člen 

Mandat Občinskega sveta Občine Sveta Trojica v 
Slovenskih goricah traja 4 leta.  
 

3. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 
 
Številka: 032-3/2014 
Datum: 23.10.2014 
 
 Predsedujoči član Občinskega sveta 

Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah 
 Franc Fridau 
 

 

815. Ugotovitveni sklep o izvolitvi župana Občine 
Sveta Trojica v Slovenskih goricah 

 

Na podlagi trinajstega odstavka 15b. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 79/09, 
51/10, 84/10 - Odl. US in 40/12 - ZUJF), 12. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Sveta Trojica v 
Slovenskih goricah (MUV, št. 22/10) in na predlog 
Mandatne komisije za potrditev mandatov članov 
občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana je 
Občinski svet Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah, 
na 1. redni seji, dne 23.10.2014, sprejel 
 

 



Št. 49/30.10.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1647  

 

 

UGOTOVITVENI SKLEP 
O IZVOLITVI ŽUPANA OBČINE SVETA TROJICA V 

SLOVENSKIH GORICAH 
 

1. člen 

Občinski svet Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah 
ugotavlja, da je bil lokalnih volitvah, dne 05.10.2014, za 
župana Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah 
izvoljen: 
 
Darko FRAS, Studenčna ulica 5, 2235 Sv. Trojica v Slov. 

goricah. 
 

2. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 
 
Številka: 032-3/2014 
Datum: 23.10.2014 
 
 Predsedujoči član Občinskega sveta 

Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah 
 Franc Fridau 
 

 
 

OBČINA DIVAČA 

  Stran 
810. Sklep o pričetku postopka priprave 

Občinskega podrobnega prostorskega 
načrta za območje »Kamnoloma 
LAŽE - 1 v Občini Divača 

1643 

 
OBČINA GORIŠNICA 

  Stran 
811. Poročilo o izidu volitev za župana 

Občine Gorišnica 
1644 

812. Poročilo o izidu volitev za Občinski 
svet Občine Gorišnica 

1644 

 
OBČINA MARKOVCI 

  Stran 
813. Popravek Sklepa o financiranju 

političnih strank v Občini Markovci 
1646 

 
OBČINA SVETA TROJICA V SLOVENSKIH GORICAH 
 

  Stran 
814. Sklep o potrditvi mandatov članov 

Občinskega sveta Občine Sveta 
Trojica v Slovenskih goricah 

1646 

815. Ugotovitveni sklep o izvolitvi župana 
Občine Sveta Trojica v Slovenskih 
goricah 

1646 

 
 


	Uradno glasilo slovenskih občin, št. 49/2014, 30. oktober 2014
	OBČINA DIVAČA
	810. Sklep o pričetku postopka pripraveObčinskega podrobnega prostorskega načrtaza območje »Kamnoloma LAŽE - 1 v ObčiniDivača

	OBČINA GORIŠNICA
	811. Poročilo o izidu volitev za župana Občine Gorišnica
	812. Poročilo o izidu volitev za Občinski svet Občine Gorišnica

	OBČINA MARKOVCI
	813. Popravek Sklepa o financiranju političnih strank v Občini Markovci

	OBČINA SVETA TROJICA V SLOVENSKIH GORICAH
	814. Sklep o potrditvi mandatov članov Občinskega sveta Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
	815. Ugotovitveni sklep o izvolitvi župana Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah


